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Wrigley Skittles Fruits Standard - Information

Have you ever tried catching the upside down rainbow? We have...and you'll find it in this Skittles Fruits
sweets. They may seem small, but Skittles burst with sweet and fruity flavour. This Skittles single bag is a
chance to treat yourself to that sweetness. Take Skittles Fruits to go, or stock your home or office sweets
bowl with a sweet treat that everyone will love. Makes every celebration sweeter: perfect for birthday
parties, big nights in with friends, or Halloween ‘trick or treat' sweets Celebrate special occasions like
weddings, or holidays such as Easter, Halloween, Christmas and more with the classic taste of Skittles
sweets

TFS Product Code: 012505

Suppliers Product Code:

Information Last Updated: 24/09/2019

Date Produced: 20/06/2026

Allergy Information Nutritional Information

Key: Serving Unit: 100g or 100ml
Energy (kcal) 404.00

é Energy (k) 1710.00
Protein (g) 0.00
Nuts Sulphur Dioxide Carb (9) 90.80

Of Which Sugars (g) 89.90
Fat (g) 4.20
Of Which Saturates
(9) 2.30
Fibre (g) 0.00
Salt (g) 0.02

Dietary Information

Key:

Koshe|e¥agefpsta? THIS|Afor¥RE™M has been supplied by manufacturers and other third parties to
Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly
updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for
accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.
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Wrigley Skittles Fruits Standard - Information

TFS Product Code: 012505
Suppliers Product Code:

Information Last Updated: 24/09/2019
Date Produced: 20/06/2026

Ingredients

Sugar, Glucose Syrup, Palm Fat, Acids Citric Acid, Malic Acid, Dextrin, Maltodextrin, Flavourings, Modified
Starch, Colours E162, E163, E171, E160a, E100, E132, E133, E160e, Acidity Regulator Trisodium Citrate,
Glazing Agent Carnauba Wax

Handling Information

Directions for Use Storage Instructions

No usage information Keep cool and dry.

Please Note: This information has been supplied by manufacturers and other third parties to
Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly
updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for
accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted.
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